UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. .iC9 12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do

• 	01. IGD n. 2, de 291112004,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Raul Minas Kuyumjian, ocupante do
cargo de Professor Titular MS, da função de Coordenador de Pós-Graduação em
Geologia (FG-2) do IG/lnstituto de Geociências.

Brasília,JLi deF'Éi't2 de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de29/1/2004

/tln